ДУМА                                          проект городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области РЕШЕНИЕ                                                                           от « 04 »июня 2021г.               №   О внесении изменений в решение Думы городского поселения г.Краснослободск № 40/273 от 26.04.2017г. «Об утверждении методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения и установлении расчетной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории городского поселения г. Краснослободск»  В рамках реализации ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года N 1710 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»  (в ред. от 29.04.2021г.),  Дума городского поселения г. Краснослободск, РЕШИЛА: 1. Внести в  решение Думы городского поселения г.Краснослободск № 40/273 от 26.04.2017г. «Об утверждении методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения и установлении расчетной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории городского поселения г. Краснослободск» следующее изменение:  пункт 2 изложить в новой редакции: «Установить расчетную стоимость       одного квадратного метра общей площади  жилого помещения на территории городского поселения г. Краснослободск в размере 31 405 руб.».    2. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации городского поселения г. Краснослободск и обнародовать на информационных стендах Администрации городского поселения г. Краснослободск.    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и обнародования.   Председатель Думы  городского поселения г.Краснослободск                                      И.Г.Коденко    Глава городского поселения  г.Краснослободск                          Н.В.Семилетов

		2021-06-03T17:37:29+0300
	Семилетов Николай Владимирович
	Я - автор документа